第８号様式―１１

㊞

円

円

添付書類（いずれか１通　写し可）

円

上記のとおり領収しました。

鶴岡市中小企業共済会

人間ドック検診助成

鶴 岡 市 中 小 企 業 共 済 会 受付№

共 済 金 給 付 申 請 書 兼 領 収 書 会員№

共　済　金　給　付　申　請　書

令和　　　年　　　月　　　日

　鶴岡市中小企業共済会
　会長　 早坂　和男  　殿

事 業 所 名

評議員氏名

このたび下記のとおり人間ドック検診助成の事由が発生しましたので、助成金を

支給されたく関係書類を添えて申請します。

申請金額

共 済 事 由
決定金額

発生年月日 　　　　年　　月　　日

事       由 人間ドック検診助成

医 療 機 関 共済対象者

検 診 日 住 所　　　年　　月　　日

◎領収証　　◎人間ドック検診費用の支払い日が分かるもの

領 収 日 共済対象者

氏 名

　　　年　　月　　日

領　　収　　書

金　額

令和　　年　　月　　日

　会長　 早坂　和男  　殿

評議員氏名 ㊞